
UCHWAŁA NR XL/254/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie komunalne Gminy 
Żelechlinek położonych w miejscowości: 

1) Żelechlinek oznaczonych w ewidencji gruntów: 

a) Nr 196/2 o powierzchni 0,1200 ha, 

b) Nr 196/3 o powierzchni 0,1200 ha, 

c) Nr 196/4 o powierzchni 0,1200 ha, 

d) Nr 196/5 o powierzchni 0,1200 ha, 

e) Nr 196/6 o powierzchni 0,1200 ha, 

f) Nr 196/7 o powierzchni 0,1200 ha, 

g) Nr 196/8 o powierzchni 0,1200 ha, 

h) Nr 196/9 o powierzchni 0,1200 ha; 

2) Sokołówka oznaczoną w ewidencji gruntów Nr 7/13 o powierzchni 0,5423 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81868CEB-55A4-45FF-AD99-7B7079E04CBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Diana Anna Mucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




